
 
 

   

 

 

令和６年３月 19日 

 

    「年金誕生日プレゼント」お渡し方法の変更について 
 

平素より、真岡信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、当組合では、これまで年金のお受取りをご指定いただいているお客様を対象に、「誕

生日プレゼント」をご自宅にお届けしておりましたが、この度、下記のとおり営業店窓口でプレ

ゼントをお渡しする方法に変更させていただきます。 

お客様には大変お手数をお掛けいたしますが、今後とも、より一層のサービス向上に努め

て参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．変 更 時 期   令和６年４月１日以降にお誕生日をお迎えになる方から順次 

 
２．お渡し方法   お誕生日ハガキ（プレゼント引換券）を 

最寄りの当組合営業店窓口までご持参ください。 
 

３．お渡し時間   平日９：００から１５：００まで 
                  ※昼休業（１１：３０～１２：３０）の時間帯は除きます。 
 

４．そ の 他   お誕生日ハガキ（プレゼント引換券）をご持参いただければ、 
ご本人さま以外のご家族の方がお受取りいただくこともできます。 

 

      以上 

 
 
 

もおしん ＮＥＷＳ ＬＥＴＴＥＲ 

本件に関するお問い合わせ 

真岡信用組合業務部：０２８５－８２－３４９６ 


